
Vi har nöjet att erbjuda specialpriser för SWF-medlemmar på kryss-
ningen till Skottland och Orkney den 14 – 21 maj 2012, med M/S Fun-
chal från Frihamnen i Göteborg. Dessutom ingår en utflykt till ett de-
stilleri i resans pris.

Vi kryssar med M/S Funchal, nu nyrenoverad, men med samma familjära och vän-
liga stämning ombord som är mycket svår att uppleva på ett större fartyg. Svenska 
kryssningsvärdar finns med ombord, det är förmånliga ombordspriser och svensk-
talande guider under utflykterna i varje hamn. Vi besöker ett flertal av Skottlands 
kända destillierier, upplever landets sköna natur och möter ett osedvanligt trevligt 
folk! Vi ligger en heldag i varje hamn!

Utflykter i Maltens tecken!
Efter en dag till havs når vi först Kirkwall, på Orkney och här besöker vi bl.a. High-
land Park Whisky Distillery för att se framställningen av ”the best spirit in the world”. 
Nästkommande dag lägger vi till i Aberdeen. Utflykter arrangeras till det lilla sam-
hället Fettercairn, där vi besöker ett av Skottlands äldsta destillerier, som fick sin för-
sta licens redan 1824. Vi går in i Maray Finch och lägger till i Invergordons hamn. 
Härifrån besöker vi högländernas huvudstad ”Inverness” varifrån det inte är långt 
till den världsberömda whiskyrutten Speyside Malt Whisky Trail där flera av Skott-
lands mest berömda maltwhisky-destillerier ingår. Vi besöker bl.a. Glenmorangie 
Distillery i Royal Burgh of Tain. 

Specialpriser
Föreningens medlemmar får 10% rabatt på hyttens grundpris och vi bjuder dessutom 
alla medlemmar på en utflykt till ett whiskydestilleri, värde ca 800 kr. Pris för kryss-
ningen inkl helpension med SWF rabatt från 8 820:- (ord pris   9 800:-). 

Rabatten gäller fram t o m den 31/1 2012, kan ej kan kombineras med andra rabatter.  
Bussanslutning finns från Stockholms Centralstation till Frihamnen i Göteborg 
för 900:- per person. 

För bokning och information kontakta  
Latitude Travel, rederiets representant i Sverige
Tel: 0771-70 22 00  www.latitudetravel.se

                                               KRYSSNING:  specialerbjudande till er förening 

Wiskey
Kryssning till Skottland
från Göteborg den 14 - 21 maj 

Missa inte chansen 
att kryssa till Skottland direkt 

från Göteborg för att uppleva
"The best spirit in the world" 


